iuxta B. — il ct om. 15. — 7) et antc Saxonic nm. Ai. — 91 infcriorisl supcrioris B. — ii| itcm — capi-

lula om. A2. — 13I prioris provincialis om. B. — 25) ct om. 15. — vcl vicariatus om. .Vi. 2. — 28) clc.

om. B. — ponatur) apponatur B.'— 33) rcgcntibusj lcgcntibus B.

(i) Cf. siipra pag. 505 1. 20 sqq. ct p. 306 1. i sqq.
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Itcm. DistiiKtc iiuungimus prioribus proviiicialibus. quuil iii cou-

ventibus tiim de subpriorc et lcctore ac fratrum numero. formam con-

stitucionis observent ^ et faciaiit diligeiicius observari. alioquin pcr ma-
gistrum ordinis acrius puniantur. Eadem districtione iniungimus. (.juod

5 priores. subpiiores et eorum vicarii. constitucionis formam de csu car-

nium^ studeant exacta diligencia observarc.

.
Item. Volumus et ordinamus. quod quilibet conventus sccurum ha-

beat carcerem. nisi loci impediat notabilis arctitudo.

Item. Omnes literas et gracias a quibuscunque prelatis ordinis con-

10 cessa dc librorum. pecuniarum et rerum quarumlibet successionc. quc

infra mensem a noticia ordinacionis huius. suum non sorcientur etfec-

tum ^ penitus revocamus.

Item. Districte inhibemus. ne studentes in generalibus studiis se oc-

cupent in beguinariis aut familiaritatibus notabilibus mulicrum. sed in-

'5 tendant studio. ad quod sunt per suas provincias deputati. mandantcs et

iniungentes prioribus et subprioribus universis. necnon vicariis conven-

tuum eorumdem. quod discurrendi vel declinandi ad loca huiusmodi li-

cenciam non concedant. facientes contrarium severius puniendo.

Item, Ordinamus et volumus. quod quelibet provincia suo diffinitori.

20 in eundo et redeundo ad generale capituium. provideat in expensis. ni-

chilominus tamen priores vel eorum viearii eos charitative recipiant et

pertractent. et ubi propter viarum pericula ipsis securus transitus non

patebit^ provideant de conductu. Diffinitpres vero presentis capituli more

solito deducantur.

25 Item. Declaramus et ordinamus. quod vicarii priorum provincialium

fratres sibi commissos possint a fractione silencii in mensa absolvere?

et penam super hoc impositam relaxare.

Item. Ordinamus et volumus. quod pro conservacione et bono statu

ordinis dicatur in vesperis antiphona. Sancta dei genitrix. in matutinis

•^o vero ^ sub tuum presidium. cum versiculo. ora pro nobis. et coUecta.

protege domine famulos.

Item. Districte inhibemus prioribus et fratribus universis. ne novi-

ciuni aliquem recipiant alterius provincie vel conventus^ sine voluntatc

et consensu prioris provincialis vel conventualis loci illius. unde dictus

35 novicius fuerit oriundus. locis exceptis ^ ubi viget studium generale.

Iste sunt absoluciones. Absolvimus priores provinciales Ungarie. Da-

cie. Terre sancte.

.|.) cadcm] cciam add. B, — ^) t'onnam| laxatam aJd.\i. — (i) cxacta diligcncial dilii^ciicius H.

—

II) luuus] liuiusmodi B. — 1 1 ) au!| ac 15. — uolabilibus oiit. B. — 171 liccuciam 0111. Ai, 2. — 20) in ex-

pensis] dc cxpensis B. — 21) vcl| ct B. — 2;l vcroj tamcn B. — 24) deducaiitur] conducantur B. —
^ol vero om. B. — presidium oin. B. — 31) domine tamulos om. B. — 34) loci om. B. — 33) ubi] in

quibus A2. — 36) Dacicj ct iidd. B.
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Item. Priores conventuales f Mediolanensem. Paduanum. ctc. Hii ab-

soluti in eisdem provinciis vel conventibus. hoc anno. ad eadem officia

nullatenus resumantur.

Iste sunt penitencie. Priori s. Petri martyris in Neapoli. qui diffi-

nitorem Terre sancte noluit recipere debilem et infirnium t iniungimus 5

•V' dies in pane et aqua -v- missas •v- disciplinas.

Diffinitori Hyspanie et eius socio. qui nec venerunt nec miserunt

excusacionem ad capitulum. imponinms eorum cuilibet -vii- dies in pane

et aqua. super quibus nec prior provincialis eorum nec conventualis cum

eis valeat dispensare. "j

Item. Fratribus de Serluma (1) qui in die tractatus socium non fece-

runt? cuilibet eorum absque dispensacione- iniungimus -vii- dies in pane

ct aqua.

Item. Fratribus singulis. qui vencrunt ad capiiulum generale sine •

licencia magistri ordinis vel prioris provincialis Lombardie vel alicuius 13

diffinitoris licencia^ iniungimus 'vii- dies in pane et aqua indispensabi-

liter infra -vii- septimanas proximas ieiunandos.

Privamus auiem voce ad duos annos univcrsos fratres et singulos.

qui deinceps ad generale vel provinciale capitulum venirc presumpscrintf

sine eius qui dare potest licencia speciali. ^u

Ista sunt sutiragia pro vivis.

Pro sanctissimo patre domino Bonifacio papa -viii» ct bono stalu

universalis ecclesie t quilibet sacerdos -vi- missas. et quilibct conventus

•vi' missas. etc.

Summa pro vivis ? quilibet sacerdos -Ix. et quilibet conventus -xi' 25

Summa pro defunctis '. quilibet sacerdos -xv-

Committiraus magistro ordinis ordinacionem studii l^arisiensis et

aliorura studiorum generalium. ut ipse de magistris ct bacallariis ordinet

et disponat. sicut utilitati et promocioni studioruni viderit expedirc.

Letania. raore solito. adiuncto s. Bernardo in fine post confcssores. ^o